

Verksamhetsberättelse för Kungshamns Bildarkiv

År 2008.

Föreningen Kungshamns Bildarkiv har även under år 2008 haft sin verksamhet förlagd i f. d. Hamnkontoret, Kungshamn.

Arbesträffarna har fortsatt på torsdagar kl.13-16.

Även under det gångna året kunde vi hälsa en ny medarbetare välkommen i gänget, Ann-Marie Jonsson. Hoppas att du känner dig Hjärtligt Välkommen Ann-Marie.

Nu är vi alltså 10 personer som regelbundet träffas för att arkivera bilder, ordna utställningar, ta emot besökare, sköta ekonomin m.m. (att sköta ekonomin betyder inte enbart att föra kassabok över inkomster o utgifter. Det innebär även att bevaka olika fonder och kommunala bidrag till verksamheten.) Föreningens arbetslag består av följande medlemmar: Henry Bennis, Rune Svensson, Helge Ivarsson, Göte Wall, Elve Martinsson, Per-Olle Andersson, Birgitta Hallenberg, Inger Hjelm, Ann-Marie Jonsson o Ingrid Hansson.

Öppettider o passningsschema för sommarutställningen 2008 gjordes i ordning. Tisdag, torsdag o lördag kl. 16-19 från 1 Juli – 30 augusti visades utställningen "Rune "Viking" Svenssons samlade alster". Detta uppskattades av ca 400 besökare.

Förutom sommaröppet är arkivet tillgängligt för allmänheten varje torsdag kl.16-18. En av medarbetarna är kvar då, för ev. hjälp och vägledning.

Övriga arrangemang som Bildarkivet deltagit med sitt kunnande var Sotenäsdagarna, där vi var en del i den rundtur som erbjöds ortsbor och besökare 24 o 25 maj. Hembygdens dag lockade flera till gamla Hamnkontoret. Sedvanligt hölls arkivet öppet på Skyltsöndagen, Julmarknaden och Nyårsafton.

2009 års almanacka togs fram av en kommittè från HBF o Bildarkivet. Temat "Konservindustrin" har lockat många köpare .

Samarbetet med Sotenäs kommun har varit bra. Bildarkivet finns med i kulturutbudet nu. Det är nu den ständiga frågan om Arkivets lokaler som upptar våra medlemmars tankar.

En inbjudan från Hälsorådet i Sotenäs kommun om hälsa och folkhälsa kom i maj 2008. Två representanter deltog härifrån. Bl.a. fick vi lära oss att det är nyttigt för folkhälsan att söka sina rötter. En god hälsa är att ha ork och kraft att göra det man tycker är roligt och viktigt i livet.

Kultur o Fritidsnämnden ville anordna en kulturvecka/helg. Till detta rådslag kom emellertid några få repr. från intresserade föreningar. Undertecknad deltog. Fortsättning kanske följer.

Kommunen har under året fått två nya Bildarkiv. Dels på Smögen, de startade i våras och uppvaktades vid invigningen med en tavla med Smögenmotiv. Hovenäset har genom sin samhällsförening börjat samla gamla bilder, som arkiveras och visas för allmänheten. Pärmarna med Hovenäsbilder har därför lämnats över till Ulla o Albert Eklund i Hovenäsets samhällsförening.

Bildarkivet har införskaffat en egen mobiltelefon, att användas för ärenden som rör föreningens arbete. Tel nr:0730-75 38 95.

Kungshamn i december 2008



Ingrid Hansson, sekr.